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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Fehmi Mehmeti 

FehmiEmri MehmetiMbiemri

GuvernatorPozita

Banka Qendrore e KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

30.03.2020Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

BQKEmri i Neninstitucionit

29.03.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Banka Qendrore e Kosovës Guvernator Prishtinë 29/03/2018

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë dhe male 15.00 Trashëgimi familjare -  0.00 DeklaruesitHektare

2 Shtëpi banimi 178.00 Trashëgimi familjare 2001  0.00 Deklaruesitm2

3 Banesë 168.00 Nga të ardhurat fituar 2012  139,500.00 Deklaruesitm2

4 Blerje e patundshmërisë 

prej 40 m2 (që i bie me pak 

se gjysmë ari) dhe si 

kompensim për këtë kam 

marrur një lokal prej 84 m2 

dhe garazh prej 30 m2

40.00 Nga të ardhurat e fituara 2014  118,000.00 Deklaruesitm2

5 Lokal 43.81 Nga të ardhurat e fituara 2017  76,381.92 Deklaruesitm2

6 Banesë 88.84 Nga të ardhurat e fituara 2018  62,000.00 Fëmijëvem2

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

23,200.00 Deklaruesit2019Ndërrim automjeti dhe nga të 

ardhurat e fituar

Automjet1

25,000.00 Deklaruesit2019Ndërrim automjeti dhe nga të 

ardhurat e fituar janë paguar 

15000€

Automjet2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 D.SH. Miri Kont biznes individual  0.00  0.00 Bashkëshortit/es-

Totali i deklarimeve:  1
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  30,575.90 Deklaruesit

2 Banka Ekonomike Prishtinë  15.00 Deklaruesit

3 NLB Prishtinë  23,915.80 Bashkëshortit/es

4 ProCredit Bank Prishtinë  1,124.15 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Per blerje te autoomjetit -5 vite  9,300.00 Deklaruesit-A.S.A

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga BQK Prishtinë ProCredit Bank  52,514.61

2 Të hyrat nga sigurimi 

shëndetësor

Iliria Prishtinë ProCredit Bank  100.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga BP "Home Invest" Prishtinë NLB  10,526.40

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pension Fondi Pensional 

Maqedoni dhe Kosovë

Maqedoni dhe 

Kosovë

NLB  1,800.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga Kontrollo i Trafikut Ajror Sllatinë BKT  6,600.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Të hyra nga qiraja Olsi Hair System Prishtinë Në formë të investimeve dhe kesh 4,800.00

7 Kthim  i ines nga 

KAWA group per 

lokal dhe kjo ka 

ndikue qe te ulet 

vlera e loikalit 10000 

euro

- - -  10,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

8 iTë hyrat nga ndartja 

e pasurise familjare

Nga trashegimia - -  15,000.00
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TË DHËNA TË TJERA
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